PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2023  № 209
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области
от 24.05.2023 №183

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 24.05.2023 №183 «Об утверждении порядка проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, предоставленных для их размещения, на территории муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

Приложение №3 к постановлению Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 24.05.2023 №183 «График проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
График

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование дворовой территории, общественной территории
	Площадь территории
	Ед. изм.
	Дата начала проведения инвентаризации
	Дата окончания проведения инвентаризации

	Дворовые территории

	1.
	улица Лесная, д.1, д.3
	7200,0
	м2
	25.05.2023

	2.
	улица Глинки, д.1
	5637,0
	м2
	25.05.2023

	3.
	улица Глинки, д.2а
	2000,0
	м2
	25.05.2023

	4.
	улица Глинки, д.5
	1216,0
	м2
	25.05.2023

	5.
	улица Глинки, д.9
	3600,0
	м2
	25.05.2023

	6.
	улица Глинки, д.16
	3019,0
	м2
	25.05.2023

	7.
	улица Глинки, д.18,18а, 20
	10910,0
	м2
	25.05.2023

	8.
	переулок Строителей, д.1,д.6а,5а
	3776,95
	м2
	25.05.2023

	9.
	переулок Строителей, д.2а
	3250,0
	м2
	25.05.2023

	10.
	переулок Строителей, д.2, д.4, д.8
	6145,0
	м2
	25.05.2023

	11.
	улица Советская, д.34,36 и переулок Набережный, д.1
	7173,0
	м2
	25.05.2023

	12.
	улица Советская, д.42
	1105,0
	м2
	25.05.2023

	13.
	улица Советская, д.94, д.94а
	8500,0
	м2
	25.05.2023

	14.
	улица Суворова, д.14
	4650,0
	м2
	25.05.2023

	15.
	улица Карла Маркса, д.3
	4032,0
	м2
	25.05.2023

	16.
	улица Карла Маркса, д.7
	2976,0
	м2
	25.05.2023

	17.
	улица Карла Маркса, д.28
	2057,0
	м2
	25.05.2023

	18.
	улица Кутузова, д.34
	2475,0
	м2
	25.05.2023

	19.
	улица Кирова, д.19
	1900,0
	м2
	25.05.2023

	20.
	улица Ленина, д.3
	3060,0
	м2
	25.05.2023

	21.
	улица Ленина, д.28а
	1530,0
	м2
	25.05.2023

	Общественные территории

	1.
	улица Карла Маркса, центральный парк
	10000,0
	м2
	30.05.2023

	2.
	улица Карла Маркса,14 центральная площадь
	2457,0
	м2
	30.05.2023

	3.
	улица Карла Маркса (сценическая площадка)
	86,4
	м2
	30.05.2023

	4.
	улица Глинки (сквер)
	1000,0
	м2
	30.05.2023

Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                       С.В. Архипенков